П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 апреля 2021 Г. г.Ставрополь № 157

О внесении изменений в расширенный состав антинаркотической комиссии
в Ставропольском крае по должностям, утвержденный постановлением
Губернатора Ставропольского края от 25 декабря 2007 г. № 936

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в расширенный состав антинаркотической комиссии в Став
ропольском крае по должностям, утвержденный постановлением Губернато
ра Ставропольского края от 25 декабря 2007 г. № 936 «Об антинаркотиче
ской комиссии в Ставропольском крае» (с изменениями, внесенными поста
новлениями Губернатора Ставропольского края от 16 июня 2011 г. № 432,
от 20 декабря 2013 г. № 931, от 25 сентября 2015 г. № 515, от 21 июля 2016 г.
№ 366, от 18 ноября 2016 г. № 611, от 10 января 2017 г. № 14, от 04 сентября
2017 г. № 432, от 03 мая 2018 г. № 135 и от 25 августа 2020 г. № 359), следу
ющие изменения:

1.1. После строки «Начальник Управления Федеральной службы ис
полнения наказаний по Ставропольскому краю (по согласованию)» допол
нить строкой следующего содержания:

«Руководитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека по Ставропольскому
краю (по согласованию)».

1.2. Строки «Заместитель министра здравоохранения Ставропольского
края», «Заместитель министра образования Ставропольского края, куриру
ющий вопросы антинаркотической профилактики в образовательных орга
низациях Ставропольского края», «Заместитель начальника управления -
начальник отдела межведомственного взаимодействия и профилактики
управления по контролю за оборотом наркотиков Главного управления
Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ставропольскому
краю (по согласованию)», «Начальник отдела по борьбе с контрабандой
наркотиков Минераловодской таможни Северо-Кавказского таможенного
управления Федеральной таможенной службы (по согласованию)», «Заме
ститель начальника отдела - начальник отделения взаимодействия с органа
ми государственной власти отдела межведомственного взаимодействия и
профилактики управления по контролю за оборотом наркотиков Главного
управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Став
ропольскому краю (по согласованию)» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольской» крщгя

1!^г;( ВЫПУСКА
,ДОКУМЕНТОВ/

В .В .Владимиров